amantissimum hunc fore academise patrem, qui fuit ejusdem 

filius; caput concinnatissimum, qui fuit membrum; et posse 

nos itidem accommodatius, uberius, felicius agere sub capite 

congenito quam insitivo. En dulce jugum ! Artes jam tem- 

perat religio, eruditos vir bonus, juvenes expertus, togam 

plus quam togatus, mitraque presbyteros. Nun quid capiti 

naturali beatius cum membris convenit, quam tibi nobis¬ 

cum? Sentit illud, quicquid partium inferiorum commodo 

inservit: sentis etiam ipse. Facultates illud omnes, quibus 

imperat, etiam continet: omnes academicas et ipse contines. 

Exercet illud mollem, sed potentem in sequaces artus in- 

fluxum: exerces etiam ipse; spirituque superne diffuse duc- 

tum ubique suavissimum insinuas. In ipso limine non minus 

literarum incremento consults, quam literatorum patrocinio; 

seque habitus decori ac togse moribus; et honori nostro simul 

domi forisque vim omnem intendis. O csecam academiam, 

quse certe audit Britannia oculus, at plane csecam sine te! 

Ipsi oculo tu prospicis: et nostro lumini auxiliarem hunc 

diem immittit, quo si esset orbatum, in tenebris perspicaciam 

amitteret. Lenibus tuis ac saluberrimis hisce mandatis, 

feliciter per spatium biennii jam tandem 
per multa pericula absque naufragio 
navigasset, prsesertim quod nihil un- 
quam frustra absque successu pro- 
posuisset. 

Postremo Dr. Smith juramentum 
suprematus suscepit, atque approbatio- 
nem academiaa habuit, instituens de 
difficultate loci, quern tunc erat ingres- 
surus, orationem, de sua imbecillitate et 
obscuritate, adeo ut nec applausum ex- 
pectabat nec honorem, utut quoniain 

sic se res habuit, auxilium a doctoribus, 
a procuratoribus, et reliquis magistris 
praesentibus optabat quo quidem adju- 
tus non verebatur munus suum ag- 
gredi, ac summam spondere diligen- 
tiam. Publicum qui nactus est offi- 
cium, commune sustentat onus. Vide 
hac de re L. C. Ind. 

His addendum erat computum supe- 
rioris anni a priore vice-canc. facien¬ 
dum ; and the rest of the Drs. accom¬ 
pany him home.”] 
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sicut tu quidem, ita malumus et nos respondere facta, quam A.D. 1630. 

verba. Invenies itaque Parnassum bicipitem mitrse tuse 

figuram non immerito exprimere, et Musas episcopo suo 

facile se daturas in quemvis tam venerandi dictaminis mo- 

dulum effingendas. Non te fore speravimus sine oculis 

vigilantise caput, neque nos invenies sine pedibus obsequn 

corpus. 
Honori vestro deditissima 

Oxoniensis Academia. 

E domo nostra congregationis. 
Julii 10, 1630. 

Reverendissimo patri in Cbristo, Gruilielmo episcopo Londi 

nensi, cancellario suo bonoratissinio. 

Beatitatem amplitudes usquequaque censuit, revercn- Dr. 

dissime cancellarie, prudentior indoles, quod possit, mentum Reader.s 

coeleste, quod velit opitulari. Utrumque vestra beneficentia thanks for^ 

inclaruit. Utriusque particeps fuit plunmorum necessitas; of ctirist 

praesertim literature Hebraic*. Et opportune. Sacro-sancti Church pro- 

quippe idiomatis gloria, quae apud transmannos, fama scilicet 
reformata splendescentes, eminet, hucusque apud nos eclipsm 

passa est. Danda fuit ignominia, neque ingeniorum, neque In¬ 

dustrie, sed viatici indigentiae. Norunt Judaicarum rerum pe- 

14 riti, nobile Ilebraismi studium non vili pretio mercandum. Pa- 

trimonium enim ingens exhauriunt Biblica, Talmudica, Rab- 

binica, Lexicographa, Grammatica, aliaque volumina lmguam 

Israeliticam supra vulgus Hebreorum imbibenti necessana. 

Ista sunt, que alunt artem, et nobilitant Artificem: quse si 

negata fuerint, periit ars, vilescit artifex. Ut tandem lgitur 

apud Anglos florescant uterque, nec diutiori remora suffla- 

minetur pia surgentis et Ecclesie et Academi* ambitio, 

utrumque sub auspicatissima majestate ditavit et honoravit 

vestra manus auxiliatrix. Musasque Hebreas beneficentissiime 

vestrie Paternitati seternum obstrictas fecit. Eccam spintu 

i [John Morris, B.D., sometime 
chaplain of All Souls college, was ap¬ 
pointed Hebrew reader June 9, 1626, 
(the patent of appointment is in Ry- 

mer, Foed. VIII. ii. 64,) succeeded to 
the canonry 1632, D.D. 1634, died 
March 21, 1648. See Wood’s Annals, 

part 2. p. 850.] 
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A.D. 1630. 

Certain ad¬ 
vertisements 
given the 
vice-chancel¬ 
lor at Mi¬ 
chaelmas 
term, Octob. 
6, 1630. 

facile vaticinante Professorum Hebraicorum seriem, usque- 

dum evanescat inter Oxonienses tuos academia, laudes tam 

divini muneris 'lyi jnxta idiotismum sacrum, in scecu- 

lum et ultra decantantem. Non etenim unicum paupercu- 

lum me quoad spem dotavit magnifica vestra providentia, sed 

revera sobolem infmitam. Ita ore in- 

fantium et lactentium (Hiero-Psaltae formula est) dura- 

bile magnificentice testimonium, sive, (ut LXX senum premit 

vestigia D. Messias,) alvov, laudem, et, quse benignitatis est 

a/cgr), vota prascurrendo, spem superando, nullius precibus 

sive blandis sive importunis delinitus, perfecisti. Profes¬